
 

1 
Dodatek č. 1 SOD 1021/2018/ÚRM 
Schválila RM usnesením č. 22/16/2019/RM 
Zapsala:  

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní  

Město Slaný 
se sídlem:   Velvarská 136, 274 01 Slaný 
IČ:    00234877 
DIČ:    CZ002348778 (je plátcem DPH) 
zastoupení:   , starosta 
bankovní spojení:    
č. účtu:     
                            

(dále jen „objednatel„) 
 
a 

JETCON spol. s r.o. 
se sídlem:    Na Bělidle 275 
zastoupení:    Jednatel 

IČ:     64650111 
DIČ:     CZ64650111  
bankovní spojení:  . 
č. účtu      

             
 
(dále jen „zhotovitel„) 

 
ve smyslu § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „ občanský zákoník“), 
tuto  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
Číslo smlouvy objednatele: 1021/2018/ÚRM 

  
 
I. 

Úvodní ustanovení 

V souladu s ustanovením § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích uzavřely smluvní strany smlouvu o 
dílo ze dne 26. 11. 2018 (dále jen „Smlouva“) schválenou Radou města Slaný usnesením 
č. 03/127/2018/RM dne 10. 10. 2018. 

Název veřejné zakázky: „Nástavba odborných učebních prostor a venkovního výtahu v objektu ZŠ 
Slaný, Rabasova 821“ 



 

2 
Dodatek č. 1 SOD 1021/2018/ÚRM 
Schválila RM usnesením č. 22/16/2019/RM 
Zapsala:  

 

II. 
Předmět dodatku 

V ustanovení čl. III. odst. 1. Smlouvy se mění doba realizace, dokončení a protokolární předání a 
převzetí díla následovně:  
 

Doba realizace se prodlužuje o nezbytně nutnou dobu plynoucí ze skutečností, které nastaly v průběhu 
stavby, a které zadavatel ani zhotovitel nemohl předvídat. V důsledku nepředvídatelných okolností musely 
být práce pozastaveny a to po dobu nutno pro zpracování projektové dokumentace.  

 
Celková doba realizace se prodlužuje o dobu, o kterou byly pozastaveny práce na předmětu díla v souladu 
se stavebním deníkem. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim jasná a srozumitelná, jsou 
jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení 
smluvní strany připojují níže své podpisy. 

2. Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku lze činit pouze písemnou formou a objednatel i zhotovitel 
souhlasí s jejím zveřejněním. 

3. Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při finanční 
kontrole. 

4. Zhotovitel se dále zavazuje uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace projektu 
ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.  

5. Zhotovitel i objednatel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v rejstříku smluv dle zákona č.340/2015 
Sb., o registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku ani jeho příloh 
neoznačily jako obchodní tajemství a nemusí být anonymizováno. Pro případ, že obě smluvní strany 
mají povinnost dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, dodatek zveřejnit, zavazuje se město Slaný, 
že tuto povinnost splní i za druhou smluvní stranu. 

6. Tento dodatek byl schválen Radou města Slaný, usnesením č 22/16/2019/RM a nabývá účinnosti 
nejdříve ke dni zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv. 

 
 
Ve Slaném, dne: 29. 5. 2019                                        V Praze, dne 29. 5. 2019 
 
 za objednatele                                za zhotovitele  
………………………………………………                            ………………………………….                         

 starosta města Slaný      , jednatel 



 

3 
Dodatek č. 1 SOD 1021/2018/ÚRM 
Schválila RM usnesením č. 22/16/2019/RM 
Zapsala:  

        




